мАоу дсош м 5

Приказ J\Ъ 10
10 феврал я 20lб года

о назначении oTBeTcTBeHHbIx
за организацию работы по
доступности МАОУ ДСОШ }ф 5

для инвzrлидов

В соответствии с Федеральным законом от 1 декабря 20|4 года J\Ъ 419_ФЗ
(О Внесении изменениЙ в отдельные законодательные акты Российской
Федерации по вопросам социальной защиты инвzLлидов в связи с
РаТИфикациеЙ Конвенции о правах инв€lJIидов)>, приказом министарства
образованияи науки Российской Федерации от 9 ноября 2015 года Ns 1309
<Об Утверждении порядка обеспечения условий доступности для инв€tлидов
Объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, атакже ок€}зания им
ПРИ ЭТоМ необходимоЙ помощи>> и на основании прикЕва МОО J\b 179 от
09.02.20|6

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственной за организацию работы по доступности школы

ЗУВР Булимову А.А.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

4 -- lЛ.В.Манаенкова/

€ýфщi